
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 16.08.11  № 307          м.Ужгород 
 
Про доповнення до рішення  
виконкому 
 
 
 Враховуючи неодноразові звернення мешканців міста, керуючись 
рішенням У сесії Ужгородської міської ради УІ скликання від 08.04.201 Ір. № 
35, рішеннями виконкому міської ради від 18.05.2011 р № 177 та від 
06.07.2011р. № 246, п.6 ст.59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
 Внести доповнення до п.2.1 додатку 1 до рішення виконкому від 
20.07.11 №274, а саме: 
 
 -іншим малозабезпеченим категоріям громадян за рішенням тимчасової 
комісії з питань надання одноразової допомоги на встановлення 
індивідуальної(автономної) системи електричного опалення на території 
м.Ужгорода з подальшим затвердженням виконкомом. 
 
 
 
 
 
Міський голова        В.Погорелов 


